



امیر حسین ذکری روزنامه‌نگار

یکی از دوستان طنزپرداز گفت چندی پیش برای گرفتن وام به بانک مراجعه کردم که وامی بکرم و به قول معروف به جایی به به زخمی بزنم هر چند من همه جام زخمیه واقعا اگر وام هم به دستم برسد گیج می شوم که به کدام زخم بزنم؟ در انتخاب گزینه‌هایی که به کدام زخم بزنم گیج می شوم. مثل موغلی که در انتخابات گیج می‌زنیم و نمی‌دانیم به کدام گزینه رای بدهیم؟ (از پس همه خویندا)

به هر صورت مدارک لازم را تهیه و به اتفاق ضامن به بانک رفتم. ضامن اخوی بنده بود فیش حقوقی و گواهی کسر از حقوق هم به بانک به عنوان ضمانت ارائه داد. اما رئیس بانک دبه در آورد که باید یک فتوکپی از یک سند که به نام خودت باشد هم بیاوری. مثل سند ماشین، خانه، زمین، کارخانه و... اخوی گفت: شرمندم که من هیچی ندارم. منم به رئیس بانک گفتم قربونت طرف فیش حقوقی و گواهی کسر حقوق داره دیگه چرا سر راه گرفتن وام سنگ‌اندازی می کنی؟ درود بر دموکراسی اما مرگ بر این بروکراسی و کاغذ بازی چرا لجبازی می کنی شما هم عین نماینده‌های مجلس که سر لجبازی با دولت دارند با ما باز لجبازی می کنی؟ وی گفت: آقا آمدی وام بگیري یا بحث سیاسی بکنی؟ این قانون دستورالایست است. اخوی هم ناراحت شد گفت آقا جان من هیچ چیزی به نام نیست بنده یک محکوم مالی. ام رئیس بانک روبه من کرد و با غیظ گفت: مرد حسابی محکوم آوردی که ضمانت بشه؟ منو الاف کردیدی؟ زودتر سند رو کنید و گرنه کار دارم باید از بانک برم بیرون؟ گفت: رئیس، اخوی محکوم مالیه اما مفسد مالی نیست محکوم مهره است در ثانی کجا بیرون بری؟ مگر از پروتکل الحاقی می خواهی خارج بشی که راحت بزنی بیرون؟ رئیس بانک تا این را شنید گفت تو چرا به چیزی را ربط به دولت و مجلس میدی؟ گفتم شما فرض کن روانم مشکل داره. اخوی گفت آقای رئیس، «من همه چیز» به عنوان محکوم مهره به چیزی به نام نیست هر چی داشتم فقط دارم سکه می دم این سکه‌های رزنی که به نام الان با به پای اگر حاتم طایی الان زنده بود می گفت: حاتم بخشی نکن که بدبخت شدی، آنقدر سکه ندانم تنها چیزی که به نام هست شناسنامه، کارت ملی، دفترچه بیمه و اینجور چیزاست. رئیس بانک تلخندی زد و گفت: بهر صورت تا یک سند ارائه نکنید نمی توانم پرونده وام را باز کنم. به شوخی گفتم «سند چشم‌انداز توسعه» را بیاورم قبوله؟ رئیس بنم لبخندی زد اما با لیخند که مشکل حل نمی شود؟ شاید هم بشود. خالصه کار وام ما داشت به مشکل و بن بست می خورد چیزی نمانده بود از شدت عصبانیت میز مذاکره با رئیس بانک را ترک کنیم که ناگهان رئیس بانک گفت: حتی سند خط موبایل ندراید؟ اخوی گفت: آها آها یاد آمد بنده همچی «بی همه چیز» هم نیستیم که سند خط موبایل دارم که به نام خودم هست. قبوله؟ رئیس بانک لیخند زد و سری به علامت تایید تکان داد. لیخند او باعث شد میز مذاکره را ترک نکنیم و کار وام ختم به خیر شد.

حافظ نامه

درخت دوستی بنشان که دام دل به بار آرد
نهال دشمنی بر کن که زنج بی شمار آرد
تفسیر: حافظ این شعر را خطاب به کشورهای سروده که پول های بلوکه شده در کشورشان داریم!

امام علی (ع): طمع نکن در آنچه شایسته آن نیستی.

اذان ظهر ۱۲:۱۸ ■ اذان مغرب ۱۸:۱۳ ■ اذان صبح فردا ۵:۱۶ ■ طلوع آفتاب فردا ۶:۴۰

اظهارات غیر متعارف وزیر بهداشت با عث دلخوری کارکنان بهشت زهرا (س) شد

آقای نمکی! عذرخواهی کنید



آفتاب یزد - گروه شبکه: دو روز پیش سعید نمکی وزیر بهداشت از کسانی که کرونا را جدی نمی‌گیرند و پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند با عصبانیت تشنه کرد و خطاب به آن‌ها گفت: «ما داریم فریاد می‌زنیم که آیدهمی گرفتارمان می‌کنی، چرا گوش نمی‌کنید؟ اینطور که نمی‌شود مملکت اداره کرد. چقدر باید فریاد بزنم و بگویم. خدا شاهد است که داغ این شهدای سلامت دارد مرا نابود می‌کند. ناب‌ترین بچه‌های نظام سلامت را از دست دادم. داغی برای هیچ فرماندهی بالاتر از این نیست که افسران ارشد و سربازانش را از دست بدهد آن هم به دلیل ندانم کاری و سهل انگاری دیگران. من وزیر خبر ندارم چه کسی می‌آید و بیرون می‌رود. فقط شدم ترمودخانه، زخمی و جنازه جمع کن. بجای وزیر بهداشت بگوئید مدیر کل مرده‌شورخانه. این درد بزرگی است.»

اما بخشی از این اظهارات وزیر بهداشت موجب ناراحتی قشری از جامعه شد که از زمان ورود کرونا تا به الان با به پای نیروی‌های سلامت زحمت کشیدند و با تمام خطراتی که برایشان داشت، افرادی را که کرونا جانانشان را می‌گرفت به دل خاک می‌سپردند. همان‌ها که وزیر بهداشت با عصبانیت می‌گوید از این به بعد مدیر کل مرده شور خانه خطابش کنند. حالا کارکنان بهشت زهرا (س) ناراحتند از این نوع حرف‌زدن وزیر بهداشت و آن را تشوین به این زحمتکشان جامعه می‌دانند.

وزیر بهداشت عذرخواهی کند

در این راستا نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفته است. «چرا دارم به نمایندگی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، مجموعه مدیریت شهری و پرسنل خدوم بهشت زهرا (س)، مراتب گلایه و

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

آفتاب

روزنامه فرهنگ ایران

امام علی (ع): طمع نکن در آنچه شایسته آن نیستی.

اذان ظهر ۱۲:۱۸ ■ اذان مغرب ۱۸:۱۳ ■ اذان صبح فردا ۵:۱۶ ■ طلوع آفتاب فردا ۶:۴۰

اظهارات غیر متعارف وزیر بهداشت با عث دلخوری کارکنان بهشت زهرا (س) شد

آقای نمکی! عذرخواهی کنید



عزیزان شاغل در سازمان بهشت زهرا (س) به ویژه تطهیرکنندگان سخت‌کوش و فداکار هستم دست تک آن‌ها را می‌بوسم و از جانب خودم اگر موجب دلگیری آن‌ها شده عذرخواهی می‌کنم. «به گزارش اینلا، ناهید خداکرمی افزود: «ادامه مبارزه با شرایط آیدمی نیازمند برنامه ریزی کوتاه مدت و درازمدت است و تامین واکسن به عنوان یک اصل پیشگیری مطرح است و وزیر بهداشت نیز در زمینه تامین واکسن با مشکلاتی مواجه هستند، معلوم است که ممکن است در شرایط فشار، بی‌خوابی و سختی کار این مشکل پیش بیاید.»

بخش تطهیر سازمان بهشت زهرا (س) برای دریافت واکسن ضد کرونا بود، این سخنان همچون ریختن آب سردی بر پیکر این نیروهای زحمتکش بود و باعث رنجش خاطر ایشان شد. امیدوارم وزیر محترم ضمن عذرخواهی از سخنان خود که نه در شأن همکاران بهشت زهرایی و نه در شأن کادر درمان بود، اقدامات لازم جهت دلجویی از این عزیزان را با اعلام جدول زمانی واکسیناسیون اولویت‌دار این بزرگواران که روزانه و در برخی روزها به‌صورت سه شیفت کار می‌کنند و از نزدیک با متوفیان کرونایی و مشکوک به کرونا سر و کار دارند، انجام دهد.»

عذرخواهی می‌کنم

از سوی دیگر رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران در واکنش به صحبت‌های وزیر بهداشت و تذکر آمینی مبنی بر لزوم عذرخواهی وزیر گفت: «به عنوان عضوی از جامعه پزشکی کشور که شاهد سختی‌های

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سر دبیر: سعید علیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرامانی (به سمت هفت تیر)
کوجه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۰۹۱۲ ۷۷۸۲ ۸۱۹
تلفن: ۸- ۸۸۳۲۱۲۹۷-۸۸۳۲۱۲۹۹
چاپ: همشهری (۳/روز تاب) - جاده مخصوص - تلفن: ۰۲۱ ۴۴۵۴۵۰۷۶-۷
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفکس: ۰۳۵-۳۵۲۴۶۹۱۹
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

چهارشنبه ۱۳۹۹ اسفند ۱۳ | شماره ۵۹۶۲

پاسخ تلویزیون به «نه» علی کریمی



توقف برنامه نامزد ریاست فدراسیون فوتبال در اینترنت از سوی صدا وسیما

بعد از آنکه علی کریمی از حضور در مناظره تلویزیونی نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال انصراف داد، صدا و سیما نیز مقابله به مثل کرد و برنامه علی کریمی در اینترنت را متوقف نمود. داستان از این قرار است که علی کریمی برنامه اینترنتی را برای ارائه حرف‌هایش در خصوص فدراسیون فوتبال انتخاب کرده بود اما سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی موسوم به ساترا، اجازه بخش برنامه ویژه علی کریمی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال در شبکه نمایش خانگی را نداد و محتوای آن را مناسب برای پخش عمومی ندید. در این برنامه مهدی مهدوی کیا، خداداد عزیزی و علیرضا منصوریان در کنار علی کریمی حضور داشتند. به گزارش اینلا، ساترا پیش از این مانع پخش برنامه جدید عادل فردوسی‌پور در شبکه نمایش خانگی و اینترنتی نیز شده بود. اکنون این اقدام ساترا با واکنش‌هایی از سوی کاربران شبکه‌های اجتماعی روبه‌رو شده است. آن‌ها نوشته‌اند: «ساترا جلوی پخش مصاحبه علی کریمی رو در خصوص انتخابات گرفت و مجوزش رو صادر نکرد! هزینه و تالون یک تکت نام‌برای هم‌زمن معادلات انتخابات، «به هر دلیل درست یا غلطی که علی کریمی در این تکت نام‌برای هم‌زمن معادلات انتخابات، نخواستند در شبکه سه حضور یابد، عدم اجازه به او برای حضور در یک برنامه اینترنتی از سوی نهاد دیگر سازمان صداوسیما، به تبدیل اختلاف او با یک شبکه به اختلاف با کلیت سازمان کمک می‌کند میشد به این اختلاف دامن زده نشود، کنش ساترا تصمیم بهتری می‌گرفت»، «حالا علی کریمی هم مثل عادل فردوسی‌پور میره تو لایوانیستا گرامیش با طرف‌دانش حرف می‌زنه»، «با این ممنوعیت، هرچه گفتنی بود گفته شد. حتی بیشتر از آنکه میشد در یک برنامه گفت».

فراخوان ارزیابی کیفی

شماره مجوز: ۲۲۰-۱۳۹۹-۳۹/۰۰
FR-CO-۳۹/۰۰

قبل از این مرحله ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ۹۹/۱۲/۰۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی از ساعت ۱۶:۰۰ ساعت ۱۶:۰۰ بکشینه مورخ ۹۹/۱۲/۱۰

مهلت زمانی ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی : ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۴

مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: کرمانشاه، میدان آزادی، ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ یا پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی (www.NIGC-KSh.ir) مراجعه نمایند و یا با تلفن ۰۸۲-۲۲۲۸۳۲۸۲ تماس حاصل فرمایند.

نوبت اول: ۹۹/۱۲/۰۶ - نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۰۹

آگهی ارزیابی کیفی مناقسه گران

مناقسه عمومی یک مرحله ای خدمات حمل و نقل درون شهری و برون شهری (خودروهای جمعی متوسط و بزرگ) به شماره ۰۲۳-۰۰۹۹-۰۰۸۴-۰۰۲

شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد خدمات حمل و نقل درون شهری و برون شهری (خودروهای جمعی متوسط و بزرگ) به شماره ۰۲۳-۰۰۹۹-۰۰۸۴-۰۰۲ را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله ای برگزار نماید. که دارای شرایط ذیل می باشد: دعوت می گردد تا هفت روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و تا چهارده روز پس از اتمام مهلت یاد شده، اسناد اعلام ارزیابی کیفی را تکمیل و عودت نمایند. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام شده و مناقسه گران باید نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. برآورد مناقسه ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال بوده و شرکت کنندگان در مناقسه باید توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۲۷۵۰۰۰۰۰ ریال را داشته باشند. محل اجرای عملیات طبق شرح خدمات موضوع قرارداد و مدت اجرای کار ۱۲ ماه می باشد.

شرایط مناقسه گران:

- ۱- ارائه گواهی تأیید صلاحیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتبر (در بخش حمل و نقل)
- ۲- ارائه گواهی تأیید صلاحیت از اتحادیه صنف مربوطه
- ۳- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

همه آگهی های شرکت ملی نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.

شناسه آگهی: ۰۹۶۳۶۸۱

فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا ۰۸۷/ت ک آج ۹۹/

شرکت بهره برداری نفت و گاز آتاجاری در نظر دارد از طریق مناقسه عمومی دو مرحله ای کالای مشروحه ذیل را از طریق شرکتهای تأمین کننده داخلی خریداری نماید:

۱- شرح مختصر کالای مورد نیاز : تعداد ۸ قلم قطعات پدکی پتل های هیدرولیکی سرچاهی اطلاعات تکمیلی متعاقباً به همره فرم مناقسه ارسال می گردد.

۲- محل تحویل کالا : شرکت بهره برداری نفت و گاز آتاجاری - اداره تدارکات و امور کالا

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه : ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال - **۴- شرایط مناقضی :** توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقسه و تضمین انجام تعهدات قرارداد طبق شرایط جاری شرکت ملی نفت ایران، داشتن شخصیت حقیقی/ حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه های مرتبط و متناسب با موضوع مناقسه. متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه حضوری و یا پایگاه اطلاع رسانی زیر نسبت به تهیه و تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همره مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین کنندگان در ارتباط با موضوع

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آتاجاری

شماره مجوز: ۰۵۱/۱۳۹۹/۷

آگهی مناقسه

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد در نظر دارد نسبت به تکمیل پروژه استخر شنا مجموعه ورزشی کارگران شهرستان اردکان به شرح جدول ذیل به صورت مناقسه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶، مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از ساعت ۱۳:۰۰ تا آخر وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲، مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ می باشد.

ردیف	محل اجرا	شرح پروژه	بر آورد ساخت به میلیون ریال	رشته مورد نیاز	مبلغ تضمین در مناقسه به میلیون ریال	شماره ثبت در سامانه ستاد
۲	اردکان	تکمیل و تجهیز استخر شنا مجموعه ورزشی کارگران شهرستان اردکان	۳۵،۶۶۰	۴ اپنیه	۱۸۰۰	۲۰۹۹۰۰۲۳۳۹۰۰۰۰۰۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۹

آگهی عمومی مناقسه

شهرداری قم در نظر دارد انجام پروژه زیر را از طریق مناقسه عمومی در حله ای با مشخصات و شرایط ذیل برگزار نماید.

شماره معامله	عنوان پروژه	تعداد کل	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار (ریال)
۹۹/ن/۲۹	خرید و نصب جرثقیل ده (۱۰ تن)	۱ (یک)	۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰

۱- مدت انجام پیمان ۱۴ ماه شمسی می باشد.
۲- متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه مناقسه گران شهرداری قم به نشانی Peyman.Qom.ir نسبت به خرید اسناد مناقسه به مبلغ دو میلیون (۲،۰۰۰،۰۰۰) ریال اقدام نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد می باشد).
۳- پیش پرداخت: مطابق بند ۲-۳-۴ قرارداد، تا سقف ۲۵ درصد مبلغ کل قرارداد در قبال اخذ ضمانت نامه بانکی می باشد که بدون کسر کسورات قانونی پرداخت می شود.
۴- سایر شرایط مناقسه در اسناد و مدارک درج شده است.
۵- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت ۱- ضمانتنامه بانکی ۲- مطالبات بلوکه شده تأیید شده ۳- وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهرداری قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به شماره حساب بانکی ایران اقدام فرمایید.
۶- شماره حساب بانکی ایران (شبا) شهرداری قم: ۰۵۴-۰۳۰۰۰-۰۰۱۰۰-۰۰۰۰-۰۶۱۰-۰۷ IR

ردیف	نوبت آگهی	تاریخ آگهی
۱	اول	۱۳۹۹/۱۲/۰۶
۲	دوم	۱۳۹۹/۱۲/۰۹

اداره کل ارتباط و رییع التلال شهرداری قم

WWW.QOM.IR